

## TRIBUNALE DI CALTAGIRONE

## **PRESIDENZA**

N° 129/2015 Reg. Decreti

Il Presidente del Tribunale,

- visto l'art. 1, commi 526, 527, 528, 529 e 530 della legge 23 dicembre 2014, n° 190 (legge di stabilità 2015);
- considerato che la normativa richiamata ha profondamente modificato il sistema di gestione degli
  immobili destinati ad Uffici Giudiziari (già statuito dalla Legge 392/1941) e che a decorrere dal 1°
  settembre 2015 le spese obbligatorie per il funzionamento degli Uffici stessi devono essere sostenute dal
  Ministero della Giustizia e non più dai Comuni;
- letto il DPR 18 agosto 2015 n° 133 "Regolamento sulle misure organizzative a livello centrale e periferico per l'attuazione delle disposizioni dei commi 526, 527, 528, 529 e 530 dell'art. 1 della legge 23 dicembre 2014 n° 190", che all'art. 3 prevede che in ogni circondario operi una "Conferenza Permanente" composta dai Capi degli Uffici e dai Dirigenti Amministrativi, presieduta e convocata dal Presidente del Tribunale;

## DISPONE

l'istituzione della Conferenza Permanente del Tribunale di Caltagirone composta da:

- il Presidente del Tribunale di Caltagirone;
- il Procuratore della Repubblica di Caltagirone presso il Tribunale di Caltagirone;
- il Dirigente Amministrativo del Tribunale di Caltagirone;
- il Dirigente Amministrativo della Procura della Repubblica presso il Tribunale di Caltagirone.

Vengono invitati alle sedute della Conferenza Permanente, ma senza diritto di voto:

- il Presidente del Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Caltagirone;
- i Coordinatori degli Uffici del Giudice di Pace di Caltagirone, Ramacca e Militello in Val di Catania;
- i rappresentanti del Comune di Caltagirone, o degli altri Comuni del circondario, ritenutane di volta in volta l'opportunità.

Si comunichi agli interessati e si pubblichi sul sito del Tribunale.

Caltagirone, Auottobre 2015

Il Presidente del Tribunale (Dott.ssa Giovanna Scibilia)